1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA
W IMIENIU SPÓŁKI:
A) W SPRAWACH, W KTÓRYCH WARTOŚĆ ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANIA PRAWEM NIE
PRZEKRACZA 1.500.000,00 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH), A TAKŻE W
SPRAWACH SĄDOWYCH, ADMINISTRACYJNYCH, SĄDOWO-ADMINISTRACYJNYCH ORAZ W
SPRAWACH ZAKŁADANIA I LIKWIDACJI LOKAT BANKOWYCH, A TAKŻE OBROTU OFEROWANYMI
PRZEZ BANKI I BIURA MAKLERSKIE INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI UPRAWNIONY JEST KAŻDY
CZŁONEK ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO,
B) W SPRAWACH, W KTÓRYCH WARTOŚĆ ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANIA PRAWEM
PRZEKRACZA 1.500.000,00 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma HERNAS 

2.Imiona KRZYSZTOF MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data